令和７年４月２２日

 各高等学校長 様

                      埼玉県高等学校体育連盟テニス専門部部長

半田  亨

                           （早稲田大学本庄高等学院長）

令和７年度 協力金徴収について（依頼）

   平素より、本連盟の活動に対し、御支援御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、下記のとおり、令和７年度の協力金（関東大会への準備金を含む）を徴収いた

します。 つきましては、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

   １ 協力金     ５，６００円

   ２ 徴収場所    令和７年度第１回高体連テニス専門部顧問総会会場

   ３ 問合せ先    高体連テニス専門部委員長 仲村 祐

             埼玉県立浦和東高等学校（048-878-2113）

男女両方の学校用